

1	2	3	4	5	6	7
		sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки) - 5%от общего объема				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,5070	57,66	202,214
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7770	57,66	44,802
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,0970	1,76	35,371
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0567	250,00	14,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0147	12,50	0,184
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Бетоноконттакт")	m2	42,0000	4,025	169,042
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	57,66	72,652
	2416586105303	Amorsa-grund (Супратен)	kg	6,3000	15,30	96,390
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	42,0000	77,826	3 268,680
	7122050013442	Tencuitor	h-om	44,0000	57,66	2 537,040
	2653102100831	Amestec uscat	kg	299,8800	2,30	689,724
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1680	12,50	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,3180	12,00	39,816
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен")	m2	42,0000	5,030	211,252
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	57,66	72,652
	2416586105303	Amorsa-grund (Супратен)	kg	6,3000	22,00	138,600
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	42,0000	43,058	1 808,436

